Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Log istica 
solicitô Ia aprobaciôn del expediente de contrataciOn para Ia contrataciôn del serviclo de diseno, 

diagramacion, producción e impresiôn de tres publicaciones del Proyecto INCAGRO, por un valor 
referencial ascendente a SI. 102,600.00 (Ciento dos mil seiscientos con 00/100 Nuevos soles), 
con cargo a Ia fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contrataciôn antes indicado 
reUne Ia información sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del

[...]

Articulo 10.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn NO 010- 
S 2011-INIA del proceso de selecciOn para Ia contratación del servicio de diseño, diagramaciôn, 

producciôn e impresiôn de tres publicaciones del Proyecto INCAGRO, cuyo valor referencial 
asciende a Ia suma de SI. 102,600.00 (Ciento dos mil seiscientos con 00100 Nuevos soles), 
conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia presente ResoluciOn. 

Articulo 2°.- Conformar el Comité Especial encargado de 
elaborar las bases, asi como de Ia organizacion, conducciôn y ejecución del proceso de